АРБИТРАЖНЫЙ  СУД  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

ул. Мира, д. 458 «Б», г. Ставрополь, 355029, тел. (8652) 71-40-53, факс 71-40-60,

E-mail: info@stavropol.arbitr.ru, http://www.stavropol.arbitr.ru

_____________________________________________________________________________________

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    РЕШЕНИЕ

г. Ставрополь                                                                                Дело  № А63-10719/2011

20 марта 2012 года

Резолютивная часть

Арбитражный суд Ставропольского края  в составе:

председательствующего судьи Сиротина И.В.,

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Попковой С.Ю.,

рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Акционерного коммерческого

банка «Национальный Резервный Банк», г. Москва, ОГРН 1027700458224,

заинтересованное лицо: Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Ставропольскому краю, г. Ставрополь, ОГРН 1042600339737,

третье лицо: Федеральное государственное унитарное авиационное предприятие

«Каваминводыавиа», г. Минеральные Воды, ОГРН 1022601454710,

о признании действия незаконным и об обязании возобновить государственную

регистрацию ипотеки объекты недвижимости,

при участии в судебном заседании представителей от заявителя – Гаранжа А.И. по

доверенности №269-Д от 21.11.11, от заинтересованного лица – Коротиной С.Г. по

доверенности от 10.01.12, Зафировой А.Б. по доверенности от 10.01.12, в отсутствие

представителя третьего лица,

Руководствуясь статьями 65, 110, 167-170, 198, 201 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

РЕШИЛ:

В удовлетворении заявления отказать.

Решение суда может быть обжаловано через Арбитражный суд Ставропольского

края в Шестнадцатый арбитражный апелляционный суд в месячный срок со дня его

mailto:info@stavropol.arbitr.ru
http://www.stavropol.arbitr.ru/

 2

принятия (изготовления в полном объеме) и в Федеральный арбитражный суд Северо-

Кавказского округа в двухмесячный срок со дня вступления его в законную силу при

условии, что оно было предметом рассмотрения арбитражного суда апелляционной

инстанции или суд апелляционной инстанции отказал в восстановлении пропущенного

срока подачи апелляционной жалобы.

      Судья                                                                                                     И.В. Сиротин